[2]В Православната Църква паметта на Медиоланския светител се отбелязва на 7 (20) декември.

[3]Както смятат съвременните учени, автор на този прекрасен химн би могъл да бъде и по-
младият съвременник на свт. Амвросий — Никита, епископ Ремесиански; виж: Patrology. The
Golden Age of Latin Patristic Literature. From the Council of Nicea to the Council of Chalcedon / Ed. A.
di Berardino.